令和 2年度 第 5回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 令和 2年 6月 15日（月） 13:05～14:35

場 所 ： 本庁 3階 301会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長・総合センター所長、

市立病院事業副管理者、市立病院事務部長

事務局 ： 政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．新型コロナウイルス感染症による影響に対する支援について

【関係部局】子ども政策局（子ども家庭支援課）、健康福祉部（健康福祉総務課）、

      教育委員会（教育総務課、学校教育課）、産業観光部（商工振興課、

観光振興課、産業施設課）、総務部（行財政改革推進課）、水道局（営業課）

【趣旨】

 ６月議会定例会の各常任委員会において説明する、市独自の新型コロナウイルス感染

症対策の支援内容について検討した。

【協議結果】

支援内容について決定した。

以 上